(ήτοι συνολικής επιφάνειας βοηθητικών χώρων του 
υπογείου 1.558,00τ.μ.), στα οποία περιλαμβάνονται 14 θέσεις στάθμευσης αυτοκινήτων οι οποίες 
έχουν παραχωρηθεί για χρήση δωρεάν στην Περιφέρεια από τον εκμισθωτή, κο Ιωάννη Μαλτέζο, 
με μηνιαίο μίσθωμα σαράντα δύο χιλιάδες ευρώ (42.000€). Επίσης, το κτίριο αυτό έχει και 
ακάλυπτο χώρο του οικοπέδου που υπερβαίνει τα 500,00τ.μ. 

15. Το από 10-05-2005 Πρακτικό Παραλαβής μισθίου ακινήτου από την Επιτροπή Παραλαβής 
Κτιρίων. 

16. Την από 01-12-2010 Τροποποίηση του ως άνω Συμφωνητικού, με την οποία 
αναπροσαρμόστηκε το μηνιαίο μίσθωμα στο ποσό των σαράντα δύο χιλιάδων οκτακοσίων 
δεκαπέντε ευρώ (42.815,00€). 

17.  Την από 03-09-2014 Τροποποίηση του ως άνω Συμφωνητικού, ύστερα από τις υπ΄ αριθ. 
949/2014 και 245/2014 αποφάσεις της Οικονομικής Επιτροπής και του Περιφερειακού 
Συμβουλίου, αντίστοιχα, με την οποία η μίσθωση παρατάθηκε για τρία ακόμη (3) έτη από τη λήξη 
της, ήτοι από 09-05-2014 έως και 08-05-2017 και το μηνιαίο μίσθωμα διαμορφώθηκε σε 
16.000,00€ (δεκαέξι χιλιάδες ευρώ) σταθερό και χωρίς αναπροσαρμογές, με τον όρο να 
επιτρέπεται στην Περιφέρεια Αττικής, με μονομερή απόφασή της να αποχωρήσει από το κτήριο 
αζημίως, ύστερα από έγγραφη προειδοποίηση προς τον ιδιοκτήτη δύο (2) μήνες πριν. 

18. Την από 09-05-2017 Τροποποίηση του ως άνω Συμφωνητικού, ύστερα από την υπ’ αριθ.

[...]

οποία βάσει του άρθρου 21 του Π.Δ. 242/1996 περί παρατάσεως της μισθώσεως αλλά και βάσει 
του άρθρου 1 του από 22-02-2005 Ιδιωτικού Συμφωνητικού, η μίσθωση παρατάθηκε για έξι (6) 
ακόμη έτη από τη λήξη της, ήτοι από 09-05-2017 έως 08-05-2023, με νέο μειωμένο μίσθωμα 
15.500,00€ (δεκαπέντε χιλιάδες πεντακόσια ευρώ).    

19. Τις υπ’ αριθ. 159/2023 (ΑΔΑ: ΨΚΕ47Λ7-ΟΜΗ) και 950/2023 (ΑΔΑ: 9Ρ3Ε7Λ7-Ρ4Ρ) 
αποφάσεις της Οικονομικής Επιτροπής, με τις οποίες αποφασίστηκε η μίσθωση ακινήτου προς 
κάλυψη των στεγαστικών αναγκών της Διεύθυνσης Μεταφορών και Επικοινωνιών Π.Ε.